
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 200» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 11 » сентября 2024 года             № 124 

г. Краснодар 

 

О дополнении перечня товаров, работ и услуг, 

закупка которых осуществляется у субъектов 

малого и среднего предпринимательства на 2024 год. 

 
Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011г. № 223-ФЗ «О 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», согласно 

постановлению Правительства РФ от 11.12.2014г. № 1352 «Об особенностях 

участия субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – СМП) в 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», в 

соответствии с п. п. 15.1. Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Центр-детский сад   № 200»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить перечень товаров, работ, услуг, закупка которых 

осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – 

«Перечень») на 2024 год следующими пунктами: 

№ 

п/п 
Код ОКПД 2 Наименование показателя 

182 10.72.11.110 «Изделия хлебобулочные бараночные» (бублики) 

183 10.82.23.120 «Зефир» 
 

2. Разместить дополнения в перечень в единой информационной 

системе (отв. Есаулова Л.С.) и на сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – 

детский сад № 200» (отв. Север Н.Л.) 

3. Осуществлять все виды закупок в 2024 году (согласно положения о 

закупках) у субъектов СМП согласно утвержденного перечня, а также изменений 

и дополнений к нему. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий         Ю.В. Иванова 

 
Ознакомлены:     Л.С. Есаулова 

      Н.Л. Север  


		2024-09-11T15:11:22+0300
	Иванова Юлия Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




